A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161,

de 15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

            I.PUBLICAR, o Resultado da Prova Prática do Processo Seletivo Público Simplificado, realizada

para o cargo de  Agente de Veículo Automotor, referente ao Edital nº 002/2025, destinado a contratação

emergencial por tempo determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse

público para os para os cargos de Agente de Alimentação, Agente de Apoio Educacional, Agente de

Serviços Operacionais, Agente de Veículo Automotor e Assistente Administrativo:

Agente de Veículo Automotor

NOME CPF/MF Nota Prova Prática Resultado
Jefter Pedroche Prieto ***929.739** Eliminado Desclassificado

Edivaldo de Oliveira ***808.719** 85 Classificado

João Ricieri Caberlim ***815.499** Eliminado Desclassificado

Paulo Rogerio Botiglieri
Dalermo

***223.939** 100 Classificado

Oelcio Ruocco Rodrigues ***562.999** 75 Classificado

Roberto Bezerra Magalhães ***092.974** Eliminado Desclassificado

Pedro Wilson Ferrari ***845.236** Ausente Desclassificado

Sidnei Antonio de Souza ***295.709** Ausente Desclassificado

Felipe dos Santos Prieto ***785.809** Ausente Desclassificado

II. ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo I do Edital
nº 002/2025, para os cargos de Agente de Alimentação, Agente de Apoio Educacional, Agente de
Serviços Operacionais, Agente de Veículo Automotor e Assistente Administrativo nos dias 08/07/2025
a 09/07/2025 como Período de Recurso da Prova Prática.

 Nova Esperança, 07 de Julho de 2025.

(Documento assinado digitalmente)
JOÃO EDUARDO PASQUINI

Prefeito Municipal

(Documento assinado digitalmente)
EDNO GUANDALIN

Secretário Municipal de Educação e Cultura A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  E
D

N
O

 G
U

A
N

D
A

LI
N

 e
 J

O
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
65

C
-A

14
1-

86
9A

-2
28

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
65

C
-A

14
1-

86
9A

-2
28

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 265C-A141-869A-228F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDNO GUANDALIN (CPF 494.XXX.XXX-49) em 07/07/2025 10:36:26 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 07/07/2025 11:34:41 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/265C-A141-869A-228F

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/265C-A141-869A-228F